
1 
 

                      
 
 

Dodatek č. 2 

Smlouvy o poskytování právních služeb 

uzavřené podle zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů, 

 
Článek I. Smluvní strany 

1.  Weinhold Legal, s.r.o. advokátní kancelář 
se sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČO: 256 28 470 
DIČ: CZ25628470 
(dále jen „advokátní kancelář") 

                                                        a 

2. Statutární město Kladno 
se sídlem nám. St. Pavla 44, 272 52 Kladno 
IČO: 002 34 516 
DIČ: CZ00234516 
zast. Mgr. Milanem Volfem, primátorem 

(dále jen „klient") 
(advokátní kancelář a klient dále společně také jako „smluvní strany“) 

 
spolu uzavírají níže uvedený dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování právních služeb (dále jen 
„Dodatek“): 

Článek II. Předmět Dodatku 

1. Advokátní kancelář a klient uzavřeli dne 8. srpna 2023 Smlouvu o poskytování právních služeb, na 
základě které se advokátní kancelář zavázala poskytovat klientovi právní zastupování v soudních 
řízeních vedených ohledně zajišťování a financování dopravní obslužnosti proti Středočeskému 
kraji, resp. Krajskému úřadu Středočeského kraje a souvisejících řízeních vedených proti 
Ministerstvu vnitra ČR a ÚOHS, včetně souvisejícího poradenství, zpracování odborných 
stanovisek a konzultací vztahujících se k předmětu těchto řízení, zejména pak k těmto právním 
předpisům a oblastem: 

a. zákon č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících 
b. nařízení EP a Rady č. 1370/2007 
c. další právní předpisy související s výše uvedenými.  

a to za sjednanou smluvní odměnu hrazenou klientem (dále jen „Smlouva“). Tato Smlouva byla 
změněna dodatkem č. 1 ze dne 11.1.2024. 

2. Článek 2.4 Smlouvy se mění z důvodu neskončeného zastupování klienta v řízení o kasační 
stížnosti před Nejvyšším správním soudem proti rozsudku Krajského soudu v Praze a odměna 
advokátní kanceláře se tímto dodatkem navyšuje o 60.000,- Kč plus DPH k pokrytí úkonů v řízení 
před NSS a při poradenské a konzultační činnosti v souvislosti s vedením soudního sporu až do 
doby rozhodnutí Nejvyššího správního soudu o druhé kasační stížnosti ze dne 15.3.2024. 



Článek III. Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento Dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran. 

Dodatek bude zveřejněn v registru smluv a zveřejnění zajistí klient.
3. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž advokátní kancelář obdrží jeden 

stejnopis, který má platnost originálu, a klient obdrží dva stejnopisy, které mají platnost originálu.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho zněním souhlasí a na důkaz pravé a 

svobodné vůle připojují níže své podpisy.

V Kladně dne.................... V Praze dne...........................

Za Statutární město Kladno: Advokátní kancelář:

Digitálně podepsal Mil ji i

Milan Volf Datum:2024.12.05
07.46.20 +01*00'

Mnr Inn Digitálně podepsal Mgr.
,v,y[- lny.
Martin Lukáši™

2


